Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços

Indicação nº 10/2012

Domingos Lauriano Floriano, Vereador em exercício nesta

Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que sejam colocadas oito guias na

Rua Maestro José dos Reis, mais especificamente na altura do nº 46.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de pedido de munícipe residente neste local, haja vista

que o mesmo tem a intenção de fazer a calçada e o muro defronte a sua casa e, para tanto,

precisa da colocação das referidas guias.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 28 de fevereiro de 2012.

Domingos Lauriano Floriano
Vereador

________________________________________________________________

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19

PABX: (11) 4888-9200 – Email: pmjoanop@uol.com.br  - site: www.joanopolis.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS

ADM 2009/2012

Joanópolis, 05 de Março de 2012.

Ofício Gab. nº 124/2012
Ref.: Indicação 10/2012 - DLF

Excelentíssimo Senhor Presidente

Em resposta à Indicação em epígrafe, de sua
autoria, encaminho Ofício nº 08/2012 de nosso Secretário de Obras e
Serviços.

Na oportunidade, apresento protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres

Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor
Domingos Lauriano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis